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Svært pen 3/​​4‑roms  
andelsleilighet med den  
absolutt beste  
beliggenheten!
Svært pen 3/​​4‑roms andelsleilighet!

Her får man det som trolig er den absolutt best beliggende leiligheten 
i hele borettslaget!

Fri utsikt, lang solgang og stor terrasse gir høy livskvalitet.

Leiligheten i seg selv, befinner seg i 1.etg med svært enkel adkomst, 
noe som gjør at boligen passer for en bred aldersgruppe. 
 
Boligen er pent innredet og har en helhetlig rød tråd stilmessig.
Tidligere så har det vært 3 soverom i boligen, noe som enkelt kan 
tilbakeføres om behovet er der. 

Her er det både varmepumpe og vedovn.
Bygget har gjennomgått betydelig teknisk, utvendig oppgradering og 
har Energiklasse C3(gul)

Det medfølger også tre boder, så man trenger ikke å bekymre seg over 
lagringsplassen. 

Vel møtt på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 472 659,‑
Omkostn.:	 Kr 7 235,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 179 894,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 807,‑
Selger:	 Kevin Larsen
	 Mia Løvhaug
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/​​BRA Total	  66/​​77 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 21, bnr. 136
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1802240109

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​​wc/​​vaskerom, Kjøkken, Stue med  
spisestue.
BRA‑e: 11 m² Bod 1 med adkomst fra fellesareal, Bod 2 med adkomst fra fellesareal. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Terrasse. 

Ikke målbare arealer
Bod i loftsetasje er ikke måleverdig. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Lovlighet:
Det foreligger ikke tegninger fra kommunens arkiver.
Eiendomsmegler har kun mottatt fasadetegninger og snitt.
Det foreligger ikke ferdigattest eller brukstillatelse for boligen.
Det bemerkes at nye terrasser ikke er inntegnet på fasadetegninger.
Terrasser som har en gjennomsnittlig høyde over planert terreng på mer enn 50 cm. er  
søknadspliktig.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 18 760,6 m2. Tomtearealet er felles for borettslaget.
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Tomten er flat og opparbeidet med plen og prydbusker. Asfaltert utenfor  
inngangspartiet.

Beliggenhet
Eiendommen ligger nærmest helt fremst i rekken av firemannsboliger, med fri utsikt og  
lang solgang, samt sentralt til på Gruben/​​​Grubhei, om lag 4 km. fra sentrum av Mo i  
Rana.

Gangavstand til dagligvareforretninger, barneskole, barnehager og busstopp, og  
gangavstand til fine tur‑ og
rekreasjonsmuligheter i Klokkerhagen elvepark både sommer og vinter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en leilighet i 1‑etasje i en 4‑mannsbolig, bygd over 4 plan.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende rekkehus/​​​ 
flermannsboliger, småhusbebyggelse og villaeiendommer.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Revelheia barnehage (1‑5 år) Ca. 0.8km unna.
Røverreiret barnehage (1‑5 år) Ca 1.2km unna. 

Skolekrets
Gruben barneskole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) Ca. 2.6 km unna. 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan, Ca 3.4 km unna. 

Offentlig kommunikasjon
Utsikten, linje 1, 373. 

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt såle med grunnmurer/​​​kjelleryttervegger av betong.
Yttervegger av reisverk av tre som utvendig er tekket med stående tømmermannpanel.
Saltak takkonstruksjon av tre utvendig tekket med profilerte takplater av stål.
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Verditakst
Kr 2 700 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​​våtrom?
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